

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

EXP. NO. CSM-2022-151
FECHA: 8/7/2022
NRO: 2022-005646
FORM. NO.: USM6A.DOF
23/05/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EL SISTEMA ELÉCTRICO DE POTENCIA Y ALIMENTACIÓN DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL NUEVO PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOÁ-DIRIGIDO A MIFYMES

EMPRESAS INVITADAS: NUEVE (9)			OFERTAS RECIBIDAS:		VALIDACIÓN DE CREDENCIALES														
					RPE	BGH (Bila / Anticipo)	ISS	REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO	DECLARACIÓN JURADA SIMPLE	CARTA COMPROMISO	OBSERVACIÓN								
FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 23/06/2022			MONTEMARKET, SRL		CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE		
			SUFIDORES ELECTRICOS GARCIA, SRL		CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	
			CASA ARMES, SRL		CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
			PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS SRL, (PROELCA)		CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE
			COMPANIA ALEXANDER CUEVAS ELECTRICIDAD GENERAL, SRL		CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE		
DETALLES DE LOS ARTICULOS																			
ITEM	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MONTEMARKET, SRL			SUFIDORES ELECTRICOS GARCIA, SRL			CASA ARMES, SRL			PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECANICOS SRL, (PROELCA)			COMPANIA ALEXANDER CUEVAS ELECTRICIDAD GENERAL, SRL			
				PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN	PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN	
1	1	UNIDAD	TRANSFORMADOR TIPO PAD MOUNTED DE 100 KVA CONEXION MONOFASICA SUMERGIDO EN ACEITE MINERAL VOLTAJE DE ENTRADA 7.2 KV SALIDA 220V VOLTIOS TIPO RADIAL FRENTE MUELTO BOMBOLOGADO PARA EDENORTE INCLUIE TRANSPORTE HACIA LA CIUDAD DE JARABACOÁ, PUEVA ENTRADA EN LA DIVISION DE ALMACÉN Y SUMINISTRO GARANTIA: 1 AÑO MÍNIMO		NO COTIZA			NO COTIZA			RD\$270,000.00	RD\$270,000.00	Marca: MAEMCA Entrega: 3 días laborables Garantía: 1 año Cumplir: SI	RD\$254,000.00	RD\$254,000.00	Marca: EMELSA Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$272,000.00	RD\$272,000.00	Marca: Tipo PAD MOUNTED Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
2	200	PIES	"ALAMBRE UNO # 2 ENCLAVADO PARA 100% DEL NEUTRO Y DE COBRE"	RD\$44.06	RD\$8,812.00	Marca: NE Entrega: 2 días Garantía: 1 año Cumplir: NO	RD\$369.00	RD\$73,800.00	Marca: Sofistic, 15KVA XLPE Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$445.00	RD\$89,000.00	Marca: Americano Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$504.00	RD\$100,800.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$48.75	RD\$9,750.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
3	1	UNIDAD	"ENCLOSURE - BREAKER PARA 400 AMP - FABRICADO EN NEMA-3R - CON BARRAS DE CONEXION DE NEUTRO Y TIERRA - BREAKER DE PROTECCION INCLUIDO A 200 VOLTIOS - PUERTA Y LLAVIN."		NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA		RD\$25,899.64	RD\$25,899.64	Marca: Proelca Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$26,500.00	RD\$26,500.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
4	1	UNIDAD	"PANEL BOARD MONOFASICO PARA 600 AMPERES - FABRICADO EN MENA 3-R - CON BARRAS PARA CONEXION DE NEUTRO Y TIERRA - SIN BREAKER DE PROTECCION PRINCIPAL - BARRAS DE ALUMINIO A 200 VOLTIOS O MÁS - COMPUERTO POR -1 BREAK 2P100 AMP -2 BREAK 2P75 AMP -2 BREAK 2P125 AMP - CON PUERTA Y LLAVIN"		NO COTIZA			NO COTIZA			NO COTIZA		RD\$55,808.03	RD\$55,808.03	Marca: Proelca Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$66,821.00	RD\$66,821.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
5	300	PIES	"ALAMBRE TIEN # 40 DE COBRE - ABLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS"	RD\$46.78	RD\$13,734.00	Marca: NE Entrega: 2 días Garantía: 1 año Cumplir: SI	RD\$265.00	RD\$79,500.00	Marca: THIN, AWG, PHELPS Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$336.00	RD\$100,800.00	Marca: Americano Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$452.76	RD\$135,828.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$48.50	RD\$14,550.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
6	500	PIES	"ALAMBRE TIEN # 10 DE COBRE - ABLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS"	RD\$236.58	RD\$118,290.00	Marca: NE Entrega: 2 días Garantía: 1 año Cumplir: SI	RD\$149.00	RD\$74,500.00	Marca: THIN, AWG, PHELPS Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$185.00	RD\$92,500.00	Marca: Americano Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$191.90	RD\$95,950.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$322.75	RD\$161,375.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
7	300	PIES	"ALAMBRE TIEN # 2 (COLOR BLANCO) DE COBRE - ABLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS"	RD\$144.05	RD\$43,215.00	Marca: NE Entrega: 2 días Garantía: 1 año Cumplir: SI	RD\$98.00	RD\$29,400.00	Marca: THIN, AWG, PHELPS Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$112.35	RD\$33,705.00	Marca: Americano Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$116.20	RD\$34,860.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$141.75	RD\$42,525.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
8	250	PIES	"ALAMBRE TIEN # 4 (COLOR VERDE) HILOS DE COBRE - ABLANTE PARA SOPORTAR HASTA 600 VOLTIOS"		NO COTIZA		RD\$66.00	RD\$16,500.00	Marca: THIN, AWG, PHELPS Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$75.28	RD\$18,820.00	Marca: Americano Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$75.60	RD\$18,900.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$87.75	RD\$21,937.50	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
9	1	UNIDAD	"TERMO CONECTOR PARA IHD # 2 (COMPLETO) - LOS TERMINALES PARA EXTERIOR E INTERIOR DEBEN SER COMPLETOS, INCLUIR CUERPO Y VARELLA."		NO COTIZA		RD\$3,595.00	RD\$3,595.00	Marca: HUBBELL Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI			NO COTIZA	RD\$4,760.00	RD\$4,760.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$4,320.00	RD\$4,320.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
10	1	UNIDAD	"TERMINAL PARA EXTERIOR PARA IHD # 2 CON SU VARELLA - LOS TERMINALES PARA EXTERIOR E INTERIOR DEBEN SER COMPLETOS, INCLUIR CUERPO Y VARELLA."		NO COTIZA		RD\$3,450.00	RD\$3,450.00	Marca: SEATRIMAR Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI			NO COTIZA	RD\$3,150.00	RD\$3,150.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$4,860.00	RD\$4,860.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
11	1	UNIDAD	"SELECCIONADORA (KIT-OUT) DE 100 AMPERES # 1X O MÁS - COMPLETA CON BASE Y VELA"		NO COTIZA		RD\$9,985.00	RD\$9,985.00	Marca: 15KVA, M29021, MAURGO Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$7,500.00	RD\$7,500.00	Marca: MAEMCA Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$6,496.00	RD\$6,496.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$8,330.00	RD\$8,330.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
12	1	UNIDAD	CONDULET EMT DE 2"		NO COTIZA		RD\$11.00	RD\$11.00	Marca: TOPAZ Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$25.00	RD\$25.00	Marca: TOPAZ Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$44.60	RD\$44.60	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$40.00	RD\$40.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
13	1	UNIDAD	"PART ABRAYOS POLIMERICO # 1X O MÁS - INCLUIR SOPORTE Y TORNILLOS"		NO COTIZA		RD\$3,450.00	RD\$3,450.00	Marca: BEV10KV COOPER Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$6,950.00	RD\$6,950.00	Marca: MAEMCA Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$5,950.00	RD\$5,950.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$3,375.00	RD\$3,375.00	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	
14	3	UNIDAD	TUBOS MIC DE 2"		NO COTIZA		RD\$1,975.00	RD\$5,925.00	Marca: ALEX Entrega: Inmediata Garantía: NE Cumplir: SI	RD\$2,315.00	RD\$6,945.00	Marca: TOPAZ Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumplir: SI	RD\$2,363.20	RD\$7,089.60	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	RD\$1,957.50	RD\$5,872.50	Marca: NE Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI	

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

EXP. NO. CSM2022-451
FECHA: 8/7/2022
NRO: 2022-00546
FORM. NO.: 15304-BDF
23/05/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EL SISTEMA ELÉCTRICO DE POTENCIACIÓN Y ALIMENTACIÓN DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL NUEVO PALACIO DE JUSTICIA DE JARABOCA- DIRIGIDO A MIFYMES

15	2	UNIDAD	TUBOS EMT DE 2"	NO COTIZA	RD\$775.00	RD\$1,550.00	RD\$1,665.00	RD\$3,330.00	RD\$1,327.20	RD\$2,654.40	RD\$1,147.50	RD\$2,295.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
16	12	UNIDAD	TUBOS PVC DE 2" SRD-26	NO COTIZA	RD\$825.00	RD\$9,900.00	RD\$880.00	RD\$10,560.00	RD\$1,288.00	RD\$15,456.00	RD\$1,012.50	RD\$12,150.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
17	1	UNIDAD	TUBOS PVC DE 3" SRD-26	NO COTIZA	RD\$1,850.00	RD\$1,850.00	RD\$1,990.00	RD\$1,990.00	RD\$2,632.00	RD\$2,632.00	RD\$2,227.50	RD\$2,227.50	Marca: Topaz Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
18	3	UNIDAD	"CURVAS PVC 1"	NO COTIZA	RD\$210.00	RD\$630.00	RD\$198.00	RD\$594.00	RD\$543.20	RD\$1,629.60	RD\$243.00	RD\$729.00	Marca: Corvi Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
19	6	UNIDAD	"CURVAS PVC 2"	NO COTIZA	RD\$60.00	RD\$414.00	RD\$64.00	RD\$384.00	RD\$205.80	RD\$1,234.80	RD\$101.25	RD\$607.50	Marca: Corvi Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
20	3	UNIDAD	CURVAS EMT 2"	NO COTIZA	RD\$275.00	RD\$825.00	RD\$456.00	RD\$1,368.00	RD\$476.00	RD\$1,428.00	RD\$378.00	RD\$1,134.00	Marca: Topaz Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
21	8	UNIDAD	COUPLIN EMT DE 2"	NO COTIZA	RD\$98.00	RD\$784.00	RD\$148.00	RD\$1,184.00	RD\$136.40	RD\$1,111.20	RD\$101.25	RD\$810.00	Marca: Topaz Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
22	3	UNIDAD	CONECTORES RECTO EMT DE 3"	NO COTIZA	RD\$325.00	RD\$975.00	RD\$420.00	RD\$1,260.00	RD\$602.00	RD\$1,806.00	RD\$378.00	RD\$1,134.00	Marca: Topaz Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
23	3	UNIDAD	LETRAS "LB" EMT DE 2"	NO COTIZA	RD\$350.00	RD\$1,050.00	RD\$340.00	RD\$1,020.00	RD\$1,176.00	RD\$3,528.00	RD\$877.50	RD\$2,632.50	Marca: Topaz Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
24	10	UNIDAD	"BRAZADERAS UNITRUP DE 2" "DE METAL"	NO COTIZA	RD\$40.00	RD\$400.00	RD\$97.80	RD\$978.00	RD\$92.40	RD\$924.00	RD\$60.75	RD\$607.50	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
25	2	UNIDAD	"CHARNELLO RIEL PERFORADO DE 1 1/2" X 4" X 10" "DE METAL"	NO COTIZA	RD\$575.00	RD\$1,150.00	RD\$820.00	RD\$1,640.00	RD\$1,036.00	RD\$2,072.00	RD\$877.50	RD\$1,755.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
26	100	UNIDAD	TARUGOS DE PLOMOS 5/16 X 2"	NO COTIZA	RD\$15.50	RD\$1,550.00	RD\$23.78	RD\$2,378.00	RD\$32.20	RD\$3,220.00	RD\$20.25	RD\$2,025.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
27	100	UNIDAD	TORNILLOS TIRAFONDO CABEZA HEXAGONAL DE 5/16 X 2"	NO COTIZA	RD\$5.25	RD\$525.00	RD\$7.95	RD\$795.00	RD\$11.03	RD\$1,103.00	RD\$24.50	RD\$2,450.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
28	100	UNIDAD	"TARUGOS ADULOS "2" X 8 MM"	NO COTIZA	RD\$1.25	RD\$125.00	RD\$1.75	RD\$175.00	RD\$1.92	RD\$192.00	RD\$4.05	RD\$405.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
29	100	UNIDAD	TORNILLOS DIABLOS DE 1 1/2" X 6 MM	NO COTIZA	RD\$1.25	RD\$125.00	RD\$1.00	RD\$100.00	RD\$1.06	RD\$106.00	RD\$1.35	RD\$135.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
30	3	UNIDAD	"TORNILLOS CABEZA HEXAGONAL ROSCA CORRIDA 5/8" X 12" CON TUERCA Y "ARANDALA DE PRESION "PARA USO EN ESTRUCTURAS ELÉCTRICAS PARA MEDIA TENSIÓN"	NO COTIZA	RD\$198.50	RD\$595.50		NO COTIZA	RD\$289.80	RD\$869.40	RD\$168.75	RD\$506.25	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
31	2	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 3"	NO COTIZA	RD\$120.00	RD\$240.00	RD\$83.61	RD\$167.22	RD\$243.60	RD\$487.20	RD\$243.00	RD\$486.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
32	8	UNIDAD	ADAPTADOR HEMBRA PVC DE 2"	NO COTIZA	RD\$40.00	RD\$320.00	RD\$34.25	RD\$274.00	RD\$88.20	RD\$705.60	RD\$87.75	RD\$702.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
33	10	UNIDAD	"ROLLOS DE TAPE DE VINILO DE 3/4" DE ANCHO X 66 PIES DE LARGO "GRADO PROFESIONAL "PARA VOLTAJE HASTA 600 VAC Y TEMPERATURAS DE HASTA 80 GRADOS"	NO COTIZA	RD\$325.00	RD\$3,250.00	RD\$415.00	RD\$4,150.00	RD\$491.40	RD\$4,914.00	RD\$480.00	RD\$4,800.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI
34	2	UNIDAD	ROLLO DE TAPE VINILO COLOR ROJO	NO COTIZA	RD\$395.00	RD\$790.00	RD\$55.00	RD\$110.00	RD\$142.80	RD\$285.60	RD\$67.50	RD\$135.00	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumplir: SI	Marca: N.E. Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumplir: SI

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EXP. NO: CSM-2022-151
FECHA: 8/7/2022
NRO: 2022-090546
FORM. NO.: 13384-007
23/05/2022

DIRECCION ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA EL SISTEMA ELÉCTRICO DE POTENCIACIÓN Y ALIMENTACIÓN DE LOS ACONDICIONADORES DE AIRE EN EL NUEVO PALACIO DE JUSTICIA DE JARABACOÁ -DIRIGIDO A MIFYMES

34.1	2	UNIDAD	ROLLO DE TAPE VINILO COLOR AZUL	NO COTIZA	RDS395.00	RDS790.00	Marcas: IM, 35 Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI	RDS55.00	RDS110.00	Marcas: TRUPER Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumple: SI	RDS142.80	RDS285.60	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS607.50	RDS1,215.00	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
34.2	2	UNIDAD	ROLLO DE TAPE VINILO COLOR AMARELLO	NO COTIZA	RDS395.00	RDS790.00	Marcas: IM, 35 Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI	RDS55.00	RDS110.00	Marcas: TRUPER Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumple: SI	RDS142.80	RDS285.60	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS607.50	RDS1,215.00	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
34.3	1	UNIDAD	ROLLO DE TAPE VINILO COLOR BLANCO	NO COTIZA	RDS395.00	RDS395.00	Marcas: IM, 35 Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI	RDS55.00	RDS55.00	Marcas: TRUPER Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumple: SI	RDS142.80	RDS142.80	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS607.50	RDS607.50	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
34.4	1	UNIDAD	ROLLO DE TAPE VINILO COLOR VERDE	NO COTIZA	RDS395.00	RDS395.00	Marcas: IM, 35 Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI	RDS55.00	RDS55.00	Marcas: TRUPER Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumple: SI	RDS142.80	RDS142.80	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS607.50	RDS607.50	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
35	3	UNIDAD	"VARILLA DE CONEXIÓN A TIERRA DE 5/8" X 8" CON SU CONECTOR -REVESTIMIENTO DE COBRE"	NO COTIZA	RDS695.00	RDS2,085.00	Marcas: SIDA, B458 Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI		NO COTIZA		RDS809.20	RDS2,427.60	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS1,485.00	RDS4,455.00	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
36	5	UNIDAD	ARANDÉLAS CUADRADAS 2" X 2" CON AGUJERO DE 5/8"	NO COTIZA	RDS35.00	RDS175.00	Marcas: GENIBECO Entrega: Inmediata Garantía: N/E Cumple: SI	RDS39.00	RDS195.00	Marcas: TW Entrega: 3 días laborables Garantía: Por defecto de fábrica Cumple: SI	RDS59.50	RDS297.50	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 18 meses Cumple: SI	RDS60.75	RDS303.75	Marcas: N/E Entrega: 15 días Garantía: 12 meses Cumple: SI			
TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO					SUBTOTAL	RDS327,351.00		SUBTOTAL	RDS338,110.50		SUBTOTAL	RDS649,559.22		SUBTOTAL	RDS801,016.97		SUBTOTAL	RDS829,546.06	
Revisado por: Martha Amador Analista					ITBIS (18%)	RDS58,923.18		ITBIS (18%)	RDS60,859.89		ITBIS (18%)	RDS114,920.66		ITBIS (18%)	RDS144,183.05		ITBIS (18%)	RDS149,318.29	
					TOTAL	RDS386,274.18		TOTAL	RDS398,970.39		TOTAL	RDS764,479.88		TOTAL	RDS945,200.02		TOTAL	RDS978,864.35	
				Condiciones de pago:	Crédito a 60 días		Condiciones de pago:	Crédito a 30 días		Condiciones de pago:	Crédito a 30 días		Condiciones de pago:	Crédito a 45 días		Condiciones de pago:	Crédito a 30 días		
				Comentarios:	Sólo ofertó los ítems No. 2, 5, 6 y 7 *El ítem No. 2 no cumple porque el ofertado es trenzado, no URD embalajado.		Comentarios:	No ofertó ítems No. 1, 3 y 4.		Comentarios:	* No ofertó los ítems No. 3, 4, 8, 10, 30 y 35.		Comentarios:			Comentarios:			
Revisado por: Luisito M. Tejeda Peña Coordinador				EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO															